PAGE
3

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 02.11.2015
	№ 5501

О внесении изменений в муниципальную программу

«Экология и охрана окружающей среды в городском округе

город Бор на 2015 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8122

В соответствии с постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 № 7124 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Бор и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа город Бор» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу "Экология и охрана окружающей среды в городском округе город Бор на 2015 год» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8122 (в редакции постановлений от 28.11.2014 № 8494, от 09.06.2015 № 2756, от 31.08.2015 № 4382, от 13.10.2015 № 5050),  согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор                           (Ю.Г. Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа г.Бор www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев

Е.Л. Панкова

91389
Приложение

к постановлению администрации

 городского округа г. Бор от 02.11.2015 № 5501

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу

«Экология и охрана окружающей среды в городском округе город Бор на 2015 год», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 17.11.2014 № 8122
(в редакции постановлений от 28.11.2014 № 8494, 09.06.2015 № 2756,
  31.08.2015 № 4382, 13.10.2015 № 5050)

1. В разделе 1 «Паспорт программы» некоторые позиции изложить в новых редакциях:

	№

п/п
	Ответственный исполнитель Программы
	Администрация городского округа г.Бор

	6.
	Объемы бюджетных ассигнований Программы

и источники финансирования

	1. Муниципальная программа.
1.

Всего, в том числе:

9289,0
2.

Бюджет городского округа город Бор

4006,3
3.

Областной бюджет

5282,7

2. Подпрограмма 1.

1.

Всего, в том числе:

4006,3

2.

Бюджет городского округа город Бор

4006,3

3.

Областной бюджет

0

3. Подпрограмма 2.

1.

Всего, в том числе:

5282,7
2.

Бюджет городского округа город Бор

0
3.

Областной бюджет

5282,7

2. В разделе 2 «Текстовая часть»:

2.1. В Таблице 1 Программы некоторые позиции изложить в новых редакциях:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Ответственный исполнитель (соисполнители)
	Объем финансирования за счет средств бюджета городского округа, тыс. рублей
	Краткое описание мероприятия

	Всего
	Областной бюджет

	Бюджет городского округа г.
Бор

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	Муниципальная программа «Экология и охрана окружающей среды в городском округе г.Бор на 2015 год»
	Администрация городского округа г.Бор
	9289,0
	5282,7

	4006,3

	4.1.  Подпрограмма 2. «Экология и охрана окружающей среды в городском округе г.Бор»
	5282,7

	5282,7

	0

	4.1.1.
	Организация мероприятий  по обводнению (рекультивации) торфяников.
	Прочие расходы
	2015 год

	•Администрация городского округа г.Бор

•Останкинский территориальный отдел администрации городского округа г. Бор
	5282,7

	5282,7

	0
	Реализация проекта по обводнению (рекультивации) торфяного   месторождения  «Большеорловское»

2.2. В Таблице 4 Программы некоторые позиции изложить в новых редакциях:

	Статус
	Подпрограмма муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители

	Расходы (тыс. руб.)

	Текущий год
	1 год реализации программы

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Муниципальная программа
	«Экология и охрана окружающей среды

в городском округе г.Бор на 2015 год»

	Всего
	9289,0
	9289,0

	Ответственный исполнитель –  Администрация городского округа г.Бор
	4006,3
	4006,3

	Соисполнитель 1 –  УЖКХ
	0
	0

	Соисполнитель 2 –

Администрация городского округа г.Бор
	0
	0

	Соисполнитель 3 –

Останкинский территориальный отдел администрации городского округа г. Бор
	5282,7

	5282,7

	3. Подпрограмма 2
	«Экология и охрана окружающей среды в городском округе г.Бор»
	Всего
	5282,7

	5282,7

	3.3 Основное мероприятие
	Организация мероприятий  по обводнению (рекультивации) торфяников.
	Всего
	5282,7

	5282,7

	Ответственный исполнитель – Администрация городского округа г.Бор
	0
	0

	Соисполнитель 1 –
Останкинский территориальный отдел администрации городского округа г. Бор
	5282,7

	5282,7

2.3. В Таблице 5  Программы некоторые позиции изложить в новых редакциях:
	Статус
	Наименование
	Источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.)

	Текущий год
	1 год реализации программы

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная  программа
	«Экология и охрана окружающей среды

в городском округе г.Бор на 2015 годы»

	Всего (1) + (2) + (3) + (4)
	9289,0
	9289,0

	(1) расходы бюджета городского округа город Бор
	4006,3
	4006,3

	(2) расходы областного бюджета
	5282,7
	5282,7

	(3) расходы федерального бюджета
	0
	0

	(4) прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	0
	0

	Подпрограмма 2

	«Экология и охрана окружающей среды в городском округе г.Бор»
	Всего (1) + (2) + (3) + (4)
	5282,7
	5282,7

	(1) расходы бюджета городского округа город Бор
	0
	0

	(2) расходы областного бюджета
	5282,7
	5282,7

	(3) расходы федерального бюджета
	0
	0

	(4) прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	0
	0

	Основное мероприятие 2.3
	Организация мероприятий  по обводнению (рекультивации) торфяников.
	Всего (1) + (2) + (3) + (4)
	5282,7
	5282,7

	(1) расходы бюджета городского округа город Бор
	0
	0

	(2) расходы областного бюджета
	5282,7
	5282,7

	(3) расходы федерального бюджета
	0
	0

	(4) прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	0
	0

3. В разделе 3 «Паспорт Подпрограммы 2» позицию 6 изложить в новой редакции:

	6.
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1 и источники
финансирования

	Всего, в том числе:

5282,7
Бюджет городского округа город Бор
0
Областной бюджет
5282,7

____________________________________